- 1 -

2024年４月 23日

各   位

東京都新宿区西新宿３丁目 20 番２号
株式会社クロス・マーケティンググループ

代表取締役社長兼 CEO 五 十 嵐  幹
（コード番号：3675  東証プライム市場）

問合せ先 取締役CFO  小野塚 浩二
（TEL．03－6859－2259）

連結子会社 REECHによるインフルエンサープロモーションパッケージ提供開始についてのお知らせ

当社の連結子会社である株式会社 REECH が、報道機関向けに下記プレスリリースを行いましたので、

お知らせいたします。

記

株式会社 REECH、TikTok動画再生回数保証型の

インフルエンサープロモーションパッケージを提供開始

詳細につきましては、次ページ以降のプレスリリースをご参照ください。

  以上

 News Release

報道関係各位

2024年 4月 23日

           株式会社REECH

株式会社クロス・マーケティンググループ（本社：東京都新宿区、代表取締役社長兼CEO：五十嵐

幹、東証プライム 3675）のグループ会社である株式会社REECH（本社：東京都新宿区、代表取締役

CEO：小笠原 亨、以下「REECH」）は、2024年 4月 23日よりTikTok動画再生回数保証型のインフルエ

ンサープロモーションパッケージの提供を開始します。

REECHではインフルエンサーの検索・キャスティング・レポートなどをワンストップで行うことができ

る「REECH DATABASE」および、インフルエンサーを用いたプロモーションの企画～実行までをワンス

トップで提供する「REECH DIRECTION」の提供を行っており、延べ 100社以上のお客様にご利用いただ

いております。

今主流の SNSの一つである「TikTok」において、インフルエンサー投稿に広告配信を組み合わせること

で動画再生回数を保証するパッケージプランの提供を開始いたしました。また、リリース記念として通常

価格よりもさらにお得にTikTokプロモーションを実施いただけるプランもご用意しましたのでぜひご利用

ください。

■TikTok動画再生回数保証型のインフルエンサープロモーションパッケージの特徴

・再生回数保証

広告（SparkAds）を組み合わせることで動画の再生回数を保証します。

・全て含まれたパッケージ費用

パッケージ費用内にクリエイターの投稿費用、広告費全てを含んでいます。

・ターゲティングも可能

広告（SparkAds）内で配信先をターゲティング可能なため、見せたいユーザーに動画を見せることが可能

です。

■＜期間限定＞リリース記念パッケージのご案内

通常 100万円で 750,000回再生保証でのご提供のところ、リリース記念として「50万円」でご提供いた

します。（クリエイターアサイン、広告配信、レポート納品まで全て含む）

※リリース記念パッケージご提供条件

・ご発注期限：2024年 7月 31日（水）

・リリース記念パッケージのご利用は一度まで、2024年 12月中の実施までとなります。

・当プランのご発注は 1ご担当者様につき 1回限りとなります。

株式会社REECH、TikTok動画再生回数保証型の

インフルエンサープロモーションパッケージを提供開始

 News Release

・インフルエンサーPRについては、お申し込み時に別途ご案内する注意事項をご確認ください。

・冷蔵・冷凍の場合は追加費用、医薬品などの場合は商品代・購入手数料が別途かかります。

■（参考）TikTokマーケティングの特徴

・10代 20代だけではなく、30代 40代にもリーチできる

ユーザーの平均年齢は 34歳！若年層以外のリーチにも有効です。

・ユーザーの平均視聴時間が長い、アクティブなユーザーが多い

一度見始めると止まらない、それがTikTok。Instagram、X（旧Twitter）、YouTubeとも連携できるため、

アクティブなユーザーが多い SNSといえます。

・今まで出会えなかった潜在顧客へリーチできる

TikTokの独自のレコメンドシステムにより、今まで出会えなかった潜在顧客へのリーチが可能です。

・広告への受容性が高い

タイムラインはフォローしているユーザーではなく、独自のレコメンドシステムにより表示がされている

ため、他 SNSに比べて広告への受容性が高い傾向があります。

【会社概要】

会 社 名：株式会社REECH

代 表 者：代表取締役CEO 小笠原 亨

所 在 地：東京都新宿区西新宿 3丁目 20番 2号

設 立：2018年 11月

主な事業：インフルエンサーマーケティング支援、インターネット広告のプランニング、SNS運用代行

U R L：https://reech.co.jp/corporate

会 社 名：株式会社クロス・マーケティンググループ

代 表 者：代表取締役社長兼CEO 五十嵐 幹

所 在 地：東京都新宿区西新宿 3丁目 20番 2号

設 立：2013年 6月

主な事業：デジタルマーケティング事業及びデータマーケティング事業、インサイト事業を行う子会社等の

経営管理及びそれに付帯または関連する事業

U R L：https://www.cm-group.co.jp/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社REECH 広報担当窓口

E-mail ： info@reech.co.jp

https://reech.co.jp/corporate
https://www.cm-group.co.jp/
mailto:info@reech.co.jp